PORTWEST ) (B38S

feel the comfort [ ]

B0880 -

Komneknus: Special

Bepx: BopgocToiikas nmulieBas Koxa

IMogkmagka: SmellStop ¢ 3amuTON OT HEIPUSTHOTO 3allaxa
u GakTepuit*

MexnogomBa: Fresh’'n Flex

Hocok 00yBu: SlimCap

IomomBa: [IBoiiHas miuoTHOCTE Air Tech PU / HRO
Bremnss ynakoBka: 10

Special

Crierjo0yBb IJIs1 9KCTPEeMaIbHEIX paboT

CrangapThsl
UNI EN ISO 20345:2012 S3 (HRO CI HI SRC)

XapakTepuCTUKH
- AHTHCTaTHYeCKas 00yBb

- BomooTTankuBaomuii BEPX A IPENOTBPAILEHNST IPOHUKHOBEHNUS
BOEL

- 3amuTtHEH nofHOCOK 200 [Ix

- CroliKas K IPOKOJIy IOfOLIBa

- TorsyomeHne ygapa B 061aCTH IATKH

- TepmocTo#kocTs 0T 1 MuHyH Ipu Temmeparype fo 300°C
- Tennousonsauus go 150°C

- 3amurTa 0T xoJoga o -17°C

- YcToi4uB K yriueBogoponam

- Myxckas mupuHa

- Opronenguyeckas CTe/lbKa Ha 3aKa3, COOTBETCTBYIOIIAs €BPOIENCKUM
HOopMaMm DGUV112-191

(03-Aug-2025)




PORTWEST

B0880 -

Koxa ToBapa: 6403993300

JIabopaTopus
AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert No: F-113-04026-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0880BKD36
B0880BKD37
B0880BKD38
B0880BKD39
B0880BKD40
B0880BKD41
B0880BKD42
B0880BKD43
B0880BKD44
B0880BKD45
B0880BKD46
B0880BKD47
B0880BKD48

Colour

Yepusiit/KpacHbii
Yepusrit/KpacHbIi
Yepusni/KpacHei
Yepusni/KpacHei
Yepueiit/KpacHBIN
Yepusiit/KpacHbIi
Yepusiit/KpacHbii
Yepusrit/KpacHbii
Yepusni/KpacHei
Yepusni/KpacHei
Yepueiit/KpacHBIN

Yepusiit/KpacHbIi

Yepusiit/KpacHbii

O

(YmonmuoMoueHHbIH opraH.: NB: 0465)

Weight(Kg)
1.2920
1.3240
1.3680
1.4400
1.5400
1.4900
1.6500
1.6900
1.7200
1.8100
1.8100
1.9800
2.0300

Cubic(m?)
0.1059
0.1059
0.1059
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8050262507375
8050262507382
8050262507399
8034003177560
8034003177577
8034003177584
8034003177591
8034003177607
8034003177614
8034003177621
8034003177638
8034003177645
8034003177652

GTIN/DUN14

(03-Aug-2025)



